From: @zmpartner.cz>
Sent: Friday, June 21, 2019 2:56 PM

To: @med.muni.cz>
Subject: RE: potvrzeni obj.

Dobry den,
Prijimame objednavku ¢. 1198/0077/19
S pozdravem

Projektovy manazer

Tel.:
From:m@med.muni.cz]
Sent: Thursday, June 20, :

To:

Cc: @zmgroup.cz
Subject: potvrzeni obj.

Dobry den, v ptiloze posildm nahled objednavky a poprosim vdas o potvrzeni obratem a ve formatu -"
Ptijimame objednavku ¢. 1198/0077/19+ jméno a pozice potvrzujici osoby. Ja vdm dam nasledné
hned védét, jak bude objednavka zverejnéna a platna (dle zak.340/2015 Sb.-o registru smluv) a bude

ji moZno realizovat. Dékuji vdm moc za spolupraci, preji pékny den._



	From: Jiří Guznar <jiri.guznar@zmpartner.cz>  Sent: Friday, June 21, 2019 2:56 PM To: Dana Valášková <valaskova@med.muni.cz> Subject: RE: potvrzení obj.
	From: Dana Valášková [mailto:valaskova@med.muni.cz]  Sent: Thursday, June 20, 2019 12:23 PM To: Jiří Guznar Cc: oldrich.kuna@zmgroup.cz Subject: potvrzení obj.



